communale impasse du Chêne de la Haye / Route de la Braudière, aujourd’hui cadastrée L 
1406, d’une contenance de 59 m², village de La Demenure 

• Donne son accord pour vendre au prix de 2,00 € (deux euros) le m² ladite parcelle, soit un 
prix total de 2,00 € X 59 m² = 118 €uros (cent dix huit euros) 

• Donne tous pouvoirs à Monsieur le Maire pour signer l’acte de vente en l’Etude de Maître 

CHEVALIER, PENET et NEVEU-BOURDEAU 

L’ensemble des frais de géomètre, notariés et hypothécaires seront à la charge de MM. VIAUD et ROUL. 

2025-10-06 – DEMANDE FORMULÉE PAR MONSIEUR ET MADAME Joël et Théodora

[...]

Vu le bornage effectué par le Cabinet de Géomètre ARRONDEL, ayant attribué à cette portion de voie 
communale la référence cadastrale YA 89, 

Après en avoir délibéré, À L’UNANIMITÉ : 

• Donne son accord pour vendre au prix de 2,00 € (deux euros) le m² la parcelle YA 89, soit un 
prix total de 2 € X 143 m² = 286 €uros (deux cent quatre vingt six euros) 

• Donne tous pouvoirs à Monsieur le Maire pour signer l’acte de vente en l’Etude de Maître 

CHEVALIER, PENET et NEVEU-BOURDEAU 

L’ensemble des frais de géomètre, notariés et hypothécaires seront à la charge de M. DUMONT-DAYOT 
et Mme HESBERT

[...]

• Emet un avis favorable pour le déclassement du domaine public de la portion de voie 
communale aujourd’hui cadastrée ZK 174, d’une contenance de 107 m², village de La Mare, 

• Donne son accord pour vendre au prix de 2,00 € (deux euros) le m² ladite parcelle, soit un 
prix total de 2,00 € X 107 m² = 214 €uros (deux cent quatorze euros) 

• Donne tous pouvoirs à Monsieur le Maire pour signer l’acte de vente en l’Etude de Maître 
CHEVALIER, PENET et NEVEU-BOURDEAU 

L’ensemble des frais de géomètre, notariés et hypothécaires seront à la charge de M. et Mme HERVY. 

2025-10-11 – DEMANDE FORMULÉE PAR MONSIEUR ET MADAME Jean-Luc et Odile ARRU POUR

[...]

• Emet un avis favorable pour le déclassement du domaine public de la portion de voie 
communale aujourd’hui cadastrée AB 621, d’une contenance de 62 m², rue de la 
Chataigneraie, 

• Donne son accord pour vendre au prix de 2,00 € (deux euros) le m² ladite parcelle, soit un 
prix total de 2,00 € X 62 m² = 124 €uros (cent vingt quatre euros) 

• Donne tous pouvoirs à Monsieur le Maire pour signer l’acte de vente en l’Etude de Maître 
CHEVALIER, PENET et NEVEU-BOURDEAU 

L’ensemble des frais de géomètre, notariés et hypothécaires seront à la charge de M. et Mme ARRU. 

2025-10-12 – DEMANDE FORMULÉE PAR MONSIEUR ET MADAME Jean-Luc et Odile ARRU POUR

[...]

• Emet un avis favorable pour le déclassement du domaine public de la portion d’espace vert 
du lotissement communal de La Pommeraie aujourd’hui cadastrée YL 159, d’une 
contenance de 81 m², rue de la Pommeraie, 

• Donne son accord pour vendre au prix de 2,00 € (deux euros) le m² ladite parcelle, soit un 
prix total de 2,00 € X 81 m² = 162 €uros (cent soixante deux euros) 

• Donne tous pouvoirs à Monsieur le Maire pour signer l’acte de vente en l’Etude de Maître 
CHEVALIER, PENET et NEVEU-BOURDEAU 

L’ensemble des frais de géomètre, notariés et hypothécaires seront à la charge de M. et Mme ARRU. 

2025-10-13 – DEMANDE FORMULÉE PAR MONSIEUR Pierre-Émile SAUVETRE ET MADAME

[...]

• Emet un avis favorable pour le déclassement du domaine public de la portion de chemin 
rural n° 36, aujourd’hui cadastrée YE 455, d’une contenance de 118 m², village de La Butte 
de la Chataigneraie 

• Donne son accord pour vendre au prix de 2,00 € (deux euros) le m² ladite parcelle, soit un 
prix total de 2,00 € X 118 m² = 236 €uros (deux cent trente six euros) 

• Donne tous pouvoirs à Monsieur le Maire pour signer l’acte de vente en l’Etude de Maître 

CHEVALIER, PENET et NEVEU-BOURDEAU 

L’ensemble des frais de géomètre, notariés et hypothécaires seront à la charge de M. SAUVETRE et 
Mme ROULLEAUX.